回覧
会員各位様                                        平成２９年７月吉日

                                              大和市公所自治会

                                              会長 沢田 耕太郎

納涼盆踊り大会開催について

（子供券配布希望届）

梅雨明けが待たれる今日この頃です。平素は自治会活動にご支援・ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、当自治会として地区の大人も子供も集える恒例の納涼盆踊り大会を８月５日（土）午後５：３０よ

り浅間神社で開催いたします。当大会に子供たちが大勢参加して頂くため、例年子供券を配布しておりま

す。本年も昨年同様に自治会会員のご家族で３～５歳の幼児と小学生を対象に子供券を配布します

（50 円券ｘ2 枚）。ご希望される方は下記に記入下さい。

班長さんはお手数ですが７月２３日までに地区役員まで提出して下さい。尚、子供券は８月１日迄に

希望者にお届けする予定です。

会員名 お子様人数 会員名 お子様人数

地区    班

希望人数    名